
 
                                       
 

 

1 

 

Okresní fotbalový svaz Nymburk 

Sportovně technická komise 
Zápis č.28/16-17 

 

z jednání konaného dne 8.6.2017 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Doubek, Šercl,  Myška, Kudrna, 
Omluven: Zima  
Bod č. 1 – Kontrola zápisu  
1.1. Zápis STK č. 27/16-17 – zápis schválen. 
Bod č. 2 – Došlá pošta 
2.1. Zápis DK č. 25/16-17 - vzat na vědomí. 
2.2. Žádost SK Kostelní Lhota o uspořádání turnaje starších přípravek „Memoriál Bohumila 

Zradičky“ dne 10.6.2017. Propozice přiloženy. STK souhlasí. 
2.3. Žádost TJ Sokol Seletice o uspořádání turnaje v malé kopané dne 24.6.2017. Propozice 

přiloženy. STK souhlasí. 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
3. 1. OP 24. kolo - bez závad  
3. 2. III. A 24. kolo - bez závad  
3. 3. III. B 24. kolo - bez závad, až na utkání 2016218A2AB2404 Městec Králové B – Pátek B 

ke kterému se hosté nedostavili. STK předává podle § 7 odstavce 1d) SŘ utkání k řešení 
do DK s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání 3:0  a tři body ve 
prospěch SK Městec Králové B a pokutu dle RS pro TJ Pátek.  

3. 4. IV. A 24. kolo – bez závad 
3. 5 IV. B 24. kolo – bez závad, až na utkání 2016218A3B2406 Hrubý Jeseník B – Vrbice, 

kde domácí nesprávně zadali vedoucího družstva a proto nemohli potvrdit zápis o utkání. 
STK ukládá TJ Hrubý Jeseník pokutu 200,- Kč dle RS a SŘ.  

3. 6. OP dorostu 14.kolo – bez závad 
3. 7. OP žáků 14.kolo – bez závad 
3. 8. OP ml. Žáci 22.kolo – bez závad 
3. 9. Starší žáci 7+1 sk.A 20.kolo – bez závad 
3.10. Starší žáci 7+1 sk.B 20.kolo – bez závad 
3.11. OP starší přípravka 20 a 21.kolo – bez závad až na utkání 2016218G1A2006 Ostrá-Lysá 

n.L. kde vedoucí obou mužstev nepotvrdili ZoU. STK ukládá oběma mužstvům 
pořádkovou pokutu Kč 50,- dle SŘ a RS. Dále na utkání 2016218G1A2103 Loučeň – 
B.Poděbrady „A“ kde hosté nepotvrdili ZoU. STK ukládá mužstvu B.Poděbrady 
pořádkovou pokutu Kč 50,- dle SŘ a RS. 

3.12. OS starší přípravka 20 a 21.kolo – bez závad 
3.13. OP mladší přípravka 20 a 21.kolo – bez závad až na utkání 2016218H1A2002 Pátek „A“ - 

P.Nymburk „A“, kde organizátor utkání nesplnil povinnosti dle SŘ (vyplnění ZoU v IS §9 
SŘ). STK ukládá mužstvu Pátek pořádkovou pokutu Kč 50,- dle SŘ a RS.  

3.14. OS mladší přípravka 20 a 21.kolo – bez závad až na utkání 2016218H2A2002 Pátek „B“ - 
Sadská „B“ kde organizátor utkání nesplnil povinnosti dle SŘ (vyplnění ZoU v IS §9 SŘ). 
STK ukládá mužstvu Pátek pořádkovou pokutu Kč 50,- dle SŘ a RS. Dále na utkání 
206218H2A2006 Kostomlaty n.L. - Stratov, kde je neúplně vyplněn ZoU (povrch 
hr.plochy) a oba VM nepotvrdili ZoU v IS. STK ukládá mužstvu Kostomlaty n.L. pořádkovu 
pokutu Kč 100,- dle SŘ a RS a mužstvu Stratov pořádkovou pokutu Kč 50,- dle SŘ a RS.  

    
Bod č. 4 – Různé 
  

 

 
Zapsal:Mašinda, Myška            Karel Mašinda v.r.,  

                         předseda STK 


